Copyright © VIP Times & gemmy All rights reserved. ※写真およびテキスト情報の無断転用・転載を禁じます。

芸名 芝本 智美

フリガナ シバモト トモミ

ジャンル 女優、パフォーマー

生年月日 1988年05月30日（35歳）

サイズ 身長/163cm　体重/--　バスト/--　ウエスト/--　ヒップ/--

Copyright © VIP Times & gemmy All rights reserved. ※写真およびテキスト情報の無断転用・転載を禁じます。

出演歴

【映画】・土田ひろかず監督「拝啓、永田町」ヒロイン、長谷川涼子役
・松本卓也監督「ダイナマイト・ソウル・バンビ」古峰役
・岩崎登監督「神の発明。悪魔の発明。」クラブのママ伊藤和佳子役
・イグロヒデアキ監督「逃げろ、増本！」ヒロイン、祥子役
・松本卓也監督「欲望の怪物」よっちゃんの側近役
・中條夏実監督「バーシル」ダンサー役
・黒沢秋監督「神崎さんが」母役
・MINO Bros「鬼が笑う」松本の妻役
【舞台】BAILA BAILA ミュージカル
「浦島太郎」
「アップロード」
「獅子相承」
NHK「わんわんと一緒！夢のキャラクター大集合」
「MOMIMARIミュージカル」
「PLBBQ」
【テレビ番組、ドラマ】・テレ朝ドラマ「黒革の手帖」カルネ、のりこ役
・TBS「水曜日のダウンタウン」サムギョプサル検証企画仕掛け役
・テレ朝「今だから話せる!～芸能人が体験した最悪の1日～」
・CXドラマ「いつかこの恋を思い出してきっと泣いてしまう」
・NTV「世界一受けたい授業」妻役
・CX「世界法廷ミステリー」パククネ役
・CX「奇跡体験！アンビリバボー」社員役
・NHKBSプレミアム「美と若さの新常識」
・NTV「世界一受けたい授業」夏目雅子さん役
・TBS「あれから○○年」スチュワーデス役
・テレ朝「全力坂」
・CXドラマ「まだ結婚できない男」弁護士役
・関西テレビ 「川島大悟の言いがかり提案します」 番組内MV
【CM】・ONE BY KOSE 「変わらない私に」篇 メインキャスト
・バンダイナムコスマホアプリ「ソードアート・オンライン －メモリー・
デフラグ－ 初売り」篇 メインキャスト
・アサヒ飲料カルピス「初耳!アレンジ無限大ってマジか!?」篇 メインキャ
スト
・キューピット「Edyは～とふるカード」篇 メインキャスト
・「石友ホーム」メインキャスト
・『りゅうチューバーTV』「酵素洗顔やってみた！」篇
・JA石川「Rice So Nice ダイエット女子お米に走る」篇 メインキャスト
・OIKOS バレンタイン限定 ハートマッチングキャンペーン！「女子会」篇
メインキャスト
・COLORFUL COMPANY 「家づくりナビ 2017年01-02月号」メインキャスト
・先本組「カップル」篇 メインキャスト
・パチンコARROW「部下の企画書」篇 メインキャスト
・ラグーナテンボス「ララララグーナ♪」
・Calling「左右の女篇」メインキャスト
・日本歯科医師会×ライオンタイアップCM「歯周病予防啓発」
・メチャカリ 「メチャカリのあるライフスタイル～ママ篇～」ママ役
・「BOTANIST×ウエルシア」 メインキャスト
・明治SAVAS「オフィス」篇 サブキャスト
「京王電鉄バス」イメージモデル
ソニー「HUIS」PV イメージモデル 母親役
「hinami4月号」オルビス商品モデル
「ウェーブスライダー」イメージモデル
TBS「クイーンズ駅伝2015」モデル
「Vidal Sassoon」ヘアショー
「iicci（Next gate collection 2015 Shibuya Expo）」ショーモデル
SUUMO「ルフォン入谷ザ・レジデンス」イメージモデル
武田製薬ドラマ「ロトリガ」相原紗英役
Sound fun!「ミライスピーカー・カーヴィー」イメージモデル
【モデル】・「京王電鉄バス」イメージモデル
・「小田急電鉄」イメージモデル
・ソニー「HUIS」PV イメージモデル 母親役
・「hinami4月号」オルビス商品モデル
・「ウェーブスライダー」イメージモデル
・TBS「クイーンズ駅伝2015」イメージモデル
・Sound fun!「ミライスピーカー・カーヴィー」イメージモデル
・「ゼクシィ縁結び」イメージモデル
・東芝「TORNEO V cordless」」イメージモデル
・ガウラ【H2 GAURA】イメージモデル
・TOSHIBA「レグザブルーレイ」PVイメージモデル
・AbemaTV「KANCOS HOLIC」メイクモデル
・「SUPER HOTEL concept movie」メインキャスト
・クラフト株式会社「さくら薬局」イメージモデル
・カネボウ化粧品フレッシェルBBクリーム「BEAUTY or BEAST 美女か野獣
か」
・SUUMO「ルフォン入谷ザ・レジデンス」イメージモデル

Copyright © VIP Times & gemmy All rights reserved. ※写真およびテキスト情報の無断転用・転載を禁じます。